
緊急システムメンテナンスのお知らせ

 

緊急システムメンテナンスのため、下記日程にてサービス停止を予定しております。

皆様には大変ご不便をおかけしますことお詫び申し上げますとともに、なにとぞご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

 
■システム停止期間：2023年4月6日（木曜日）AM7:00～AM10:00
 

◆本サイトをご利用のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利用をお願い致します。

◆ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しましますが、

　　　　　　　　　　　　　　　　今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


